
令和 5年(2023年)5月 15日 

関係各位 

 長野県長野工業高等学校長   

清 水 史 明  

 

令和 5年度 第 2回 全日制授業公開について（ご案内） 

 

新緑の候、皆さまにおかれましてはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

日ごろより本校の教育活動につきましてご理解ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、本校全日制の授業公開を下記のとおり実施いたします。 

 つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが、本校の学校生活や授業内容などについてご理解い

ただける絶好の機会です。ご多忙のこととは存じますが、是非ご来校いただき、ご参観くださいますよう

ご案内いたします。 

 

記 

 

１ 公 開 期 日  令和 5年 6月 15日（木） 

２ 公 開 時 間  午後 12時 40分～15時 30分 

３ そ  の  他   

（１） 事前申し込みの必要はありません。 

（２） 駐車場の確保が難しいため、できるだけ公共交通機関をご利用ください。 

（３） ご来校の際は正面玄関入口にて受付をしてください。また、アルコール等による手指消毒

にご協力ください。任意ですが、マスクの着用のご協力をお願いいたします。なお、体調

不良など風邪症状のある方はご遠慮ください。 

（４） 受付の際に授業一覧・教室配置図・アンケート用紙をお配りいたします。参観されました

ご感想をご記入いただき、お帰りの際に受付横の回収箱にお入れください。 

（５） 上履・下足袋をご用意いただき、下足は持って参観くださいますようお願いいたします。 

（６） 実習の授業もご覧いただけます。 

（７） ご不明な点などございましたら下記へお問い合わせください。 

 

 
長野県長野工業高等学校 

（教頭）橋詰正克  （担当）高梨真紀 

住 所 〒380-0948 長野市差出南 3-9-1 

電 話 026-227-8555 

ＦＡＸ  026-291-6250 

メール  choko@m.nagano-c.ed.jp 


